
2024 年 12 月 20 日 
事務ご担当者 各位 

一般財団法人 東京港湾福利厚生協会 
 

いちご狩りについて（ご案内） 
 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
日頃より当協会の事業運営には、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、コロナ禍前まで実施しておりましたソフトボール大会につきましては、参加希望 

チームが大幅に減少していること等から、今後は実施しないこととし、その代替えとして、 
より多くの港湾労働者の方やその家族が利用できるイベントとして、いちご狩りを開催 
いたします。つきましては、業務ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、従業員の皆
さまにご周知いただきますようご協力をお願い申し上げます。 

 
記 

 
 １ 実施日   2025 年 2 月 22 日（土）・2 月 23 日（日） 
         受付時間：午前 9 時〜午前 11 時（ご都合の良い時間にご来園ください） 

２ 場所    木更津観光農園「Bee my Berry」 
         〒292-0005 千葉県木更津市畔戸 402-2 
 ３ 募集人数  600 名（各日 300 名） 
         ※先着順にて、定員になり次第締め切りとさせていただきます。 
         ※多くの賛助会員店社の皆様にご参加いただくため、参加者が１社に 
          偏るような場合、調整していただくことがございます。 
 ４ 参加対象者 賛助会員店社の従業員及びその家族（原則として同一の生計にあるも

のに限る）。 
 ５ 申込方法  お申し込みは、会社ごとに参加者を取りまとめていただき、別紙「参加

申込書」に必要事項をご記入の上、協会本部事務所窓口または FAX で
お申し込みください。 

           協会本部事務所窓口（東京都港区海岸 3-9-5 
東京港湾福利厚生ｾﾝﾀｰ 9 階） 

FAX：03-3451-6585 
 ６ 応募期間  2025 年 1 月 8 日（水）〜 1 月 24 日（金）厳守 
 ７ 参加費   大人（中学生以上） ：1,000 円 
         小学生       ： ,500 円 
         未就学児      ： 無 料 

※いちご 3~5 品種、30 分間食べ放題です。 
         ※参加費のお支払いは、別紙「参加費のお支払い方法について」をご参

照下さい。 
８ 注意事項  ※参加当日は、参加券を受付に提出してください。なお、参加券を忘れ

た場合は、今回イベントに参加頂けませんのでご注意ください。 
         ※現地集合・現地解散となります。 

交通費、飲食代等は各自でご負担くださいますようお願いします。 



印

第一希望 第二希望

名

☆FAX申請される場合、支払い方法を〇で囲って頂き、日付の記載をお願いします。

申込/支払締切日　2025年1月24日(金)

事
業
所
ご
担
当
者
様

ご担当者様氏名

参加券郵送先住所

連絡先TEL

令和6年度
2025年 　　  月　　　日

いちご狩り　参加申込書

実施期間　2025年2月22日(土)・2月23日(日)

事業所名

参加申込者　※会社単位での申込となります

氏　　　　　名
該当区分に〇をして下さ
い。（※参加予定日時点）

参加費
※中学生以上 1,000円
※小学生 　      500円

1
円

2
円

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

3
円

4
円

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

１．大人（中学生以上）

5
円

6
円

２．小学生

３．未就学児

10
円

２．小学生

３．未就学児

7
円

8
円

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

１．大人（中学生以上）

※全ての欄を漏れなく記入して下さい

ご記入いただきました上記申込書の記載内容はいちご狩り開催以外には使用いたしません。

希望日

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

合計人数 参加費合計
円

お支払方法・期日 窓口　・　銀行振込 月 日

9
円

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児

１．大人（中学生以上）

２．小学生

３．未就学児



 
 

 
 

参加費のお支払い方法について 
 

 
 「いちご狩り」参加費のお支払いにつきましては、会社ごとに参加費を取りまとめていた
だき、協会本部事務所窓口または銀行振込でお願いいたします。 
 
 
１ 協会本部事務所窓口でのお支払いの場合 
  所在地：東京都港区海岸 3-9-5  

東京港湾福利厚生センター9 階 
  ※お願い※ 

領収証は会社様名で合計金額に対してのみの発行とさせていただいております。 
何卒宜しくお願い致します。 

 
 
２ 銀行振込でのお支払いの場合 
  振込先  銀 行 名 ：みずほ銀行 (0001) 

支 店 名 ：浜松町支店 (148) 
預金種別 ：普通口座  
口座番号 ：２０９０３１ 
口座名義人：ザイ）トウキヨウコウワンフクリコウセイキヨウカイ 

振込手数料については、自己負担となります。 
 
３ 参加券 
  2 月中旬に事業所ご担当者様宛に、発送させていただきます。 
 
４ 注意事項 

※参加費のお支払いは、参加申込書に記載頂きました期日までにお願いいたします。 
※お支払い後、不参加となった場合でも、返金は致しかねますので予めご了承ください。 

 
 
５ お問い合わせ 

一般財団法人 東京港湾福利厚生協会 
総務部 総務課 

  電話 03−3452−6391 
  0FAX 03−3451−6585 
 
 
 
 



木更津観光農園「Bee my Berry」 
      〒292-0005 千葉県木更津市畔戸 402-2 
  

(当日のみ) 主催事務局：090-3534-8754 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
木更津観光農園「Bee my Berry」 

      〒292-0005 千葉県木更津市畔戸 402-2 
  

(当日のみ) 主催事務局：090-3534-8754 
 
 



 
 

 
 

 
 
 


